
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Żołyni i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1. i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
- Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity - Dz. U.  z 2024 r., poz. 338 ze zm.), Rada 
Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/340/2024 Rady Gminy Żołynia z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie utworzenia 
Samorządowego Żłobka w Żołyni i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2024 r., poz. 2104), 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Z dniem 20 sierpnia 2024 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową pod 
nazwą Samorządowy Żłobek w Żołyni z siedzibą w miejscowości Żołynia, przy ul. Mickiewicza 59, zwany 
dalej „Żłobkiem.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Żołynia 
 

Tomasz Mach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3021


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY ŻOŁYNIA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-05T12:19:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




